SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

3 ceccus
20 HOs16ps1 2025 Tona

T'omocosanue ( 20.11.2025)

25. CJIYIIAJIN: OO0 wu30panuu aenyraroB 3axkoHogarenabHoro CoOpanussi HoocuOupckoii
00J1aCTH B COCTaBbl KOMHMTETOB M O BHECEHHH H3MEHEHUIl B NOCTAHOBJIEHUE
3akonogareabHoro CoOpanuss HoBocuOupcekoii ob6aactm  "OO0 wu3dpanum
JAemyTaToOB B COCTAaB KOMUTETOB 3akoHoaareabHoro Coopanuss HoBocuoupckoit
obJsacTu'.

IF'OJTIOCOBAJIN: 10CTaHOBIIEHUE B 1IEJIOM
(m.25/41) Bpewms: 13:09:05
[TpucyrctBue — 67. OtcyrctBue — 9. KBopym — 38.
Bun ronocoBanusi: Konuuecmeaennoe omxpwimoe
Pemenune npuHUMaeTcst OOJBITMHCTBOM OT YCTAHOBJICHHOTO YHCIIA
Hns pemenust: 39
3a — 62. [Ipotus — 0. Boznepxkanucek — 0. He romocoBanu — 5.

Nmoxun B. B.
Kansuenko C. B.
Kapacesa /I. H.

Emnnas Poccus
Hosrie mroau

IIpunsro

Hdenyrart ®paxkuus Pe3syabrTar
AepkuH A. A. PIIIICC 3a
bespyuenkosa H. B. Enmnas Poccus 3a

bums A. A. Ennnas Poccus 3a

boiiko A. B. JIAIIP OTCYTCTBOBAJI
byrakos O. O. Ennnas Poccus 3a

Bopoxmos B. I1. PIITICC 3a
Boporaukos /I. A. Enunas Poccus 3a

laiinyk C. A. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
I'mansimena E. B. JIAIIP 3a

I'pumrynun U. ©. Enunas Poccus 3a

Junenko U. B. Ennnas Poccus 3a

3axaposa T. T Enunas Poccus 3a

Hrymuos /1. B. Enunas Poccus 3a

Nneenko B. I1. Enunas Poccus 3a

HE T0JI0COBAJI
3a
HE T0JI0COBAJI

Kapmos B. 4. KITP® 3a
Kuga I1. H. Enunas Poccus He roJI0coBaJ
Ko3nosckasa E. H. Emnnas Poccus 3a
Koznosckuii [1. A. Enunas Poccus 3a
Kourko C. T. Emnnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Kymunanu A. A. Enunas Poccus 3a
Kymos A. A. Enunas Poccus 3a
Kymmnup B. B. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
JleOenes E. B. Ennnas Poccus 3a
JIpicenko C. C. KITP®D 3a
JIro6aBckuii A. B. KITP® 3a
Maxapos /1. A. KITP® 3a
Mawmenos M. I1. Ennnas Poccns 3a

MaptsiHeHkoB B. B.

ctp. 1 romn. 25/41 moctaHOBJICHHUE B IIEJIOM

JIITIP

HE r0JI0COBaAJI



Martsees A. B.
Mamkapun H. B.
Mopo3z U. T
Huxomnaesa A. E.
Hosocenor B. B.
Hosocenos 1. b.
ITak A. C.

ITak B. A.
[Tardépos E. A.
IInotaukos B. JI.

[Toaropusiii E. A.
ITonorima O. H.
ITonskor . JI.
IToxum }O. H.
[Tpoxopos /. C.
Padaensn A. B.
Ponuna 3. H.
CagenpeB A. T,
Cadapor M. M.
CunBak P. A.

Cutkun O. B.
Cwmupsos C. A.
Cnacckux E. U.
Cy066otuH /I. B.
TermnsikoB A. A.
Tepena A. T
Tepemkosa A. B.
Tepemenko K. E.

Teipuna E. H.

TeipTeiusbii A. I'.

Vkpannuesa /l. A.
YwmepOaes U. P.
®panuyk /1. B.
®poos . A.
Xpunko A. A.
Yepuoycos II. H.
Yepusimos /. B.

Ta6muuckuii E. C.

IBer; FO. T
Iumkus A. NU.

Inoukensman A. M.

[Iepbak A. A.
Onmanos A. B.
Omunos /1. 1O.
SIxoBnes P. b.

CTp. 2 ToJ. 25/41 mocTaHOBJICHHUE B IIEJIOM

KITIP®
KIIP®
Ennnas Poccus
Ennnasa Poccus

Ennnas Poccus
KITP®

Ennnasg Poccus
Ennnas Poccus
CnpaseiuBas

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a

Poccus - nmatpuots! 3a

MpaBay
Ennnas Poccus
Ennnasg Poccus
Hogsrle mroamn
Ennnasg Poccus
Ennnas Poccus
KITP®

Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Hogrle mroan
CnpaBennuBas

OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
HE T0JI0COBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a

Poccus - matpuots! 3a

npaBay
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
JITIP

CnpaBennuBas

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

Poccusa - maTpuots! 3a

npaBay
Ennnas Poccus
KITP®

Hogsrre mroan
Ennnas Poccus

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
KIIP®

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a



